
Ogłoszenie nr 500029277-N-2017 z dnia 15-09-2017 r.  
Gmina Czernica: Przebudowa ul. Podwale w Kamieńcu Wrocławskim (na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Dębową do wału przeciwpowodziowego) Etap 1 A 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 580724-N-2017  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Czernica, Krajowy numer identyfikacyjny 931934986, ul. ul. Kolejowa  3, 55-003   
Czernica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 726 57 00, e-mail czernica@czernica.pl, 
faks 71 726 57 00.  
Adres strony internetowej (url): www.czernica.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa ul. Podwale w Kamieńcu Wrocławskim (na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Dębową do wału przeciwpowodziowego) Etap 1 A  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
GKiI.271.2.18.2017.KM  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ul. Podwale w Kamieńcu Wrocławskim (na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Dębową do wału przeciwpowodziowego) Etap 1A, zgodnie z 
dokumentacją projektową i specyfika cją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych. 
2. Podstawowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 1) remont odcinka ok. 270 mb drogi 
(nowa podbudowa, jezdnia bitumiczna), wraz z jej dowiązaniem do istniejących dróg o 
nawierzchni z kruszywa kamienne go i o powierzchniowym utrwaleniu emulsją i grysami, 2) 
wycinka drzewa, 3) remont zjazdów do posesji przy drodze (kostka betonowa), 4) budowę 
odwodnienia remontowanego odcinka drogi z podłączeniem do istniejącego zarurowania 
rowu, oraz przedłużenie zarurow ania, 5) montaż elementów uspokojenia ruchu, 6) 
wprowadzenie stałej organizacji ruchu. 7) zorganizowanie na swój koszt terenu budowy oraz 



prowadzenie robót zgodnie z przepisami bhp, oraz ppoż., 8) zapewnienie bieżącej obsługi 
geodezyjnej przez uprawnione s łużby geodezyjne, 9) oznakowanie i zabezpieczenie dróg w 
zakresie wynikającym z uzgodnień z zarządcami tych dróg, oraz dokonywanie z nimi ustaleń 
szczegółowych i odbiorów, 10) wyniesienie tymczasowej i stałej organizacji ruchu, 11) 
zorganizowanie i przepro wadzenie niezbędnych badań, prób i odbiorów, oraz kompletowanie 
dokumentacji obejmującej zakres robót objętych przedmiotem zamówienia, 12) wykonanie 
operatu powykonawczego projektu wraz z inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą z mapą 
(3 egz.), 13) aktualiz acja ewidencji dróg, 14) naprawę sieci drenarskiej i 
zinwentaryzowanych urządzeń podziemnych uszkodzonych podczas wykonywania robót, 15) 
pokrycie kosztów usunięcia niewypałów, niewybuchów i amunicji odkrytych w trakcie robót, 
16) przestrzeganie i realizacj a wymagań wynikających z uzgodnień, pozwoleń, opinii etc. 
dołączonych do projektu przebudowy drogi, w tym gestorów sieci uzbrojenia terenu, 17) 
uporządkowanie terenu budowy po zakończeniu robót i przekazanie go Zamawiającemu 
najpóźniej do dnia odbioru końc owego. 18) zagospodarowanie i utylizacja, zgodnie z 
przepisami odrębnymi, wszelkich odpadów pozostałych po robotach nie wykorzystanych 
przez Zamawiającego, 19) regulacje urządzeń podziemnych muszą być dokonywane pod 
nadzorem ich zarządców.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2 
 
Dodatkowe kody CPV: 45233140-2  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycz nia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w terminie składania ofert tj. do dnia 14.09.2017r. 
do godz. 9:00, nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  
 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 


